

# Tom Wagener Holding ApS

Hesselgårdsvej 45, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 43 81 03

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Tom Wagener  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom Wagener Holding ApS Hesselgårdsvej 45 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 43 81 03
	Stiftet: 10. februar 2016
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Tom Wagener
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	BaseLines ApS, Allerød ultimategdr.com ApS, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for sine investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.354</b>	<b>-2.052</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.945	-1.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>390.701</b>	<b>-3.298</b>
2 Skat af årets resultat	1.012	726
<b>Årets resultat</b>	<b>391.713</b>	<b>-2.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	159.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>391.713</b>	<b>-2.572</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.233	58.679
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.052	124.146
Tilgodehavender i alt	203.285	182.825
Likvide beholdninger	455.449	143.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>658.734</b>	<b>326.315</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>713.734</b>	<b>381.315</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	172.343	12.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>330.143</b>	<b>52.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.119	131.823
Selskabsskat	259.460	157.696
Anden gæld	79.762	37.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.591	328.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>383.591</b>	<b>328.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>713.734</b>	<b>381.315</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	15.402	113.000	168.402
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.572	0	-2.572
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	12.830	0	52.830
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.513	117.800	277.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<b>40.000</b>	<b>172.343</b>	<b>117.800</b>	<b>330.143</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.945	1.246
	<u>4.945</u>	<u>1.246</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.012	-726
	<u>-1.012</u>	<u>-726</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	55.000	55.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tom Wagener Holding ApS
BaseLines ApS, Allerød	100 %	608.020	462.339	50.000
ultimategdr.com ApS, Allerød	100 %	114.022	30.264	5.000
		<u>722.042</u>	<u>492.603</u>	<u>55.000</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
